corrisposti in denaro alla stipula dell’atto di trasferimento della Partecipazione (la “Prima 

Tranche”), rilevando da VMD una partecipazione pari al 8% del capitale sociale e da SC una 

partecipazione pari al 2% del capitale sociale. L’importo è stato corrisposto come di seguito 

specificato: € 24.000,00 (ventiquattromila/00) per una quota dell’8% in capo a VMD ed € 6.000,00 

(seimilamila/00) per una quota del 2% in capo a SC; 

(ii) A partire dall’approvazione del bilancio di esercizio di Amari & Affini al 31 dicembre 2023 ed entro 

90 giorni dall’approvazione dello stesso da parte dell’Assemblea Soci, Refined Brands disporrà di

[...]

della Partecipazione, mediante acquisto da VMD di una partecipazione pari al 16% del capitale sociale 
e da SC di una partecipazione pari al 4% del capitale sociale;  (la “Seconda Tranche”). L’importo sarà 
corrisposto proporzionalmente come di seguito specificato: € 176.000,00 (centosettantaseimila/00) 
per la Quota del 16% da VMD e € 44.000,00 (quarantaquattromila/00) per la Quota del 4% da SC. 

**** 

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito www.compagniadeicaraibi.com (sezione Investor 

Relations/Comunicati stampa) e su www.1info.it 

Compagnia dei Caraibi (ticker:TIME, ISIN: IT0005453235) è un'azienda nata a Vidracco (To) nel 2008, attiva nell'importazione e